厦工〔2018〕32号

厦门市总工会关于举办第十二届

新厦门人集体婚典的通知

各区总工会、自贸区工会、各工联会（产业工会），各直属事业单位:

为更好地服务在厦员工，调动职工积极为厦门建设发展多做贡献。经研究，决定于今年国庆节举办第十二届新厦门人集体婚典。

本届婚典由市总工会主办，市职工服务中心和市职工文体协来厦员工联谊分会具体承办。现将有关事项通知如下：
一、举办时间

2018年10月1日上午。

二、举办地点

市工人体育馆综合馆。

三、参加对象

在厦的在职员工、近两年内已办理结婚登记手续、有意向参加集体婚礼的新人。

四、报名方式

1) 现场报名

持结婚证书原件和复印件、身份证原件和复印件，结

婚登记照一张，到厦门市职工服务中心报名。（周一至周五09:00-11:00／13:30-16:30 厦门市职工服务中心办公楼2楼来厦员工联谊分会；电话：2618030/2618666。地址：湖里区华光路2号）

    2) 网络报名

打开网址

http://www.hdb.com/party/2rky2.html?hdb_pos=manager_info，点击【我要报名】，填写个人真实信息，待审核通过后，工作人员将报名表发送至新人报名时预留的QQ邮箱，新人提交报名表后的三个工作日之内，将有专人与新人联系办理缴费事宜。

3） 团体报名

持上述证件向所在单位报名，由该单位工会向所在区、产业工会报名。
五、报名时间

2018年8月31日前。计划征集100对，额满为止。

六、报名费用

每对888元。

七、拟提供的服务内容

市领导出席、证婚并颁发证婚证书；获赠金门蜜月游；获赠佰翔酒店蜜月婚房一间／夜；获赠新娘礼服；获赠影楼婚纱照（或全家福照）二选一套系；获赠多家蛋糕通兑券；全程婚礼仪式；新娘化妆、盘头；获赠婚典现场纪录摄像光碟和集体照等。

请各区总工会、自贸区工会、各工联会（产业工会）积极组织发动，共同把该项活动办好。联系电话：2618030、2618666，网址：http://www.xmgh.org.

    特此通知。

附件：第十二届新厦门人集体婚典新人报名表。

厦门市总工会

                             2018年6月20日

附件
第十二届新厦门人集体婚典新人报名表

         （婚典时间：2018年10月1日 ）      编 号：
	新

郎
	姓 名

	年 龄

	民 族

	学历

	身高

	工 作岗 位

	籍 贯

	联 系

电 话

	Q Q

	身份证号 码

	结婚证号 码

	户 口 所 在 地

	所 在 单 位

	通 信 地 址

	新

娘
	姓 名

	年 龄

	民 族

	学历

	身高

	工 作岗 位

	籍 贯

	联 系

电 话

	Q Q

	身份证号 码

	结婚证号 码

	户 口 所 在 地

	所 在 单 位

	通 信 地 址

	1、参加的原因：

	2、您们的期待：

填表人：                填表日期： 2018年   月   日
联系电话： 0592-2618030/2618666          网址：http://www.xmgh.org
地址：厦门市湖里区华光路2号市职工服务中心办公楼2楼来厦员工联谊分会
备  注：
1、 请提交填写完整的报名表，以新郎+新娘姓名为文件名的电子文档，发送至邮箱2380014354@qq.com。
2、 “新厦门人”集体婚典唯一指定转账账户（户名：厦门市职工服务中心；开户行：厦门工行芙蓉支行），提交报名表并通过审核后的三个工作日之内，由工作人员将账户以邮件方式发给您后即可办理缴费事宜。
3、 报名并完成缴交费用后，请立即加入本届婚典专属QQ号：2380014354（申请加入方式：新郎或新娘姓名 + 报名编号），以便接收组委会发布的各项电子邮件通知。
4、 本届婚典彩排时间为9月17日下午（具体时间另行通知），请务必参加，不得缺席。
5、 有关本届婚典新人办理出境游事项，届时将通过短信和电子邮件形式通知。
厦门市总工会办公室                 2018年6月20日印发
PAGE
— 4 —